关于2021年春季教师资格认定的
补充公告

因部分申报人员错过申报时间以及上半年通过面试人员面试成绩暂时没有公示，为方便这两类人员及时完成教师资格认定，经研究决定，2021年沅江市春季教师资格认定网上申报时间增加时间段（2021年6月15日至2021年6月22日）。有关人员请在时间段内做好如下工作：
1. 登录“中国教师资格网”完成网上申报；
2. 到沅江市妇幼保健医院完成体检（体检表在妇幼保健医院领取）；
3. 于6月18日或6月22日两天完成现场确认（准备：身份证、本人户口本、毕业证（学位证）、普通话证、中小学教师资格考试合格证明原件和复印件，承诺书、体检表原件）
4. [bookmark: _GoBack]其它未尽事宜请参看沅江市教育局官网2021年沅江市教师资格认定公告。（http://www.yuanjiang.gov.cn/20914/content_1364290.html）

沅江市教育局
2021年6月4日